
臨時休業のお知らせ

システム入替えの為、休業いたします。

ご不便をお掛けしますが、ご理解を賜りますよう

何卒宜しくお願い申し上げます。

令和７年

２ /１２ １３〜
（水） （木）

JA福島さくら 直営直売所



JA福島さくら 臨時休業店舗一覧

大変ご迷惑をお掛け致しますが、
何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

《郡山》
・農産物直売施設 あぐりあ

・農産物直売所 旬の庭

《たむら》 ・農産物直売所 ふぁせるたむら

《いわき》

・農産物直売所 新鮮やさい館 谷川瀬店
・農産物直売所 新鮮やさい館 平窪店
・農産物直売所 新鮮やさい館 好間店
・農産物直売所 ファーマーズマーケット いがっぺ


